2021年 8月吉日

会員各位

京都ジャンピング体操クラブ

本 科 レ ッ ス ン 休 講 の お 知 ら せ

平素は、当クラブにご理解、ご協力を頂きましてありがとうございます。

さて、当クラブの都合により 9/18（土）本科レッスンを休講とさせて頂く事となりましたのでご案内致しま

す。

【休  講】 9/18（土）

＜土曜日の各コースにご参加頂いている会員様＞

  土曜日の各コースにご参加頂いている会員様には、ご迷惑、ご面倒をお掛けしますが、本休講分は、以下の

通り、別曜日にお振替頂きます様、お願い致します。

なお、本振替については、通常の振替回数にカウント致しません。

【振替期限】12/19（日）まで

※9/18以前への振替受講も可能です。

 振替について、レッスン参加人数状況により振替参加をお断りする場合が御座います。

振替を希望される日が決まり次第、電話もしくはメールにて、希望日時をご連絡頂きます様、お願い致します。

 電話：0774-28-2551 （受付時間：平日 14：30～20：00 土 10：00～18：00）

 メール：jumping@jumping.co.jp

 休講にあたり、ご迷惑をお掛けする事があるかと存じますが、何卒、ご理解・ご協力の程、お願いします。

以上